- 1 -

令和２年３月３日

保護者の皆様へ

古河市立古河第二小学校長 赤松 章

古河市小中学校の臨時休校中の
登校日について(お知らせ）

日頃より，保護者の皆様には本校教育活動にご理解とご協力をいただき心よ

りお礼申し上げます。

さてこの度の小中学校の臨時休校に関しましては，家庭での対応に戸惑われ

ているかと思いますが，感染症予防の趣旨をご理解いただき，ご協力お願いい

たします。

古河市教育委員会から「臨時休校中の登校日」の連絡が下記の通りありまし

たのでお知らせいたします。

記

１ 臨時休校中の登校日及び登下校時刻

令和２年３月２４日（火） 午前８時１５分登校 午前１０時下校

２ 登校内容

通知表の配付，春休みの連絡等

３ その他

（１）登校できなくても欠席とはなりません。通知表をお渡ししますので，当

日登校できない場合は，学校までご連絡ください。

（２）交通事故等に気をつけて登校させてください。

問い合わせ

古河市立古河第二小学校

教頭 青木 誠一

電話 0280-32-2700